COMUNICADO DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES

O SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE (SEST) E O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO

TRANSPORTE (SENAT), inscritos no CNPJ/MF sob o nº 73.471.989/0001-95 e 73.471.963/0001-47, por

meio do DEPARTAMENTO EXECUTIVO, comunica a prorrogação das inscrições da vaga até o dia

13/09/2022.

Brasília/DF, 06 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Gerência Executiva de Recursos Humanos

SEST SENAT